'Non quia magna tibi tribuerunt membra parentes,
Viribus effectum constituere tuis. 10

Disce tamen breuibus quae sit fiducia rostris,
Et facias quicquid paruula turba cupit.'

XXXII.

DE ARATORE ET BOBVS.

Haerentem luteo sub gurgite rusticus axem
Liquerat et nexos ad iuga tarda boues,
Frustra depositis confidens numina uotis

3. mordacem *B m. pr.* cumfecit *Pet² et ed. 1494.*
4. amfractus *C Pet¹ T* anfractus *OR* amfractis conditur ille
suis *X* ampharactis⁹ *Pet²* ille *etiam b² et Petrenses* suos *Pet².*
5. uasto *Pet²* torum *R* torua uastum *P* minatur *X et*
Cabeliauii schedae monitur *B.*
6. quam *B* petit *X b²* ille *pro esse X b².*
7. Hunc *O* lusor *ego* iusto *codd.* mus hoc *Witbofius*
An iuxta?
8. Dispulit *Lachmannus* ostiles *P.*
9-11 *om. P.*
9. membra *CX* phentes *X.*
10. contribuere *Lachmannus.*
11, 12 *uncis inclusit Lachmannus.*
11. rostris *Froebnerus egregie* monstris *ACOPTX Petrenses* ^{mon} stris *R*
erasis quae scripta fuerant ante stris *membris B.*
12. Vt *Vossianus L. O. 15 Pet¹* faciat *ACPRTB m. pr. Pet²* facies
X b³ facias *parapbrates, Pet¹* *B m. sec.* Vt faciat *Baebrensius*
quicquid *CRT* quicquid *BX* pusila turba *b* *Fort.* turba pusilla.

XXXII.

- DE ARATORE ET BOBVS (BOVE *A*) *RA* DE PIGROYRINTI^TV FRVS-
TRA ORANTE *C* DE RVSTICO ET AXE *O.*
1. iurgite *T* liquerat axem Rusticus *X.*
2. Liqueat *B* Linquerat *Cabeliauius.*
3, 4 *uncis inclusit Lachmannus.*
3. Frustraque (Frustraque *X*) *codd. praeter B Galeanum et Petrenses, quam-*
quam in CR erasum est que Frustra est *B* Frustra *Galeanus et*
Petrenses depositis *PRX b²* *An Frustra ex dep.*

Ferre suis rebus, cum resideret, opem.
 Cui rector summis Tirynthius infit ab astris 5
 (Nam uocat hunc supplex in sua uota deum)
 'Perge laborantes stimulis agitare iuencos,
 Et manibus pigras disce iuuare rotas.
 Tunc quoque congressum maioraque uiribus ausum
 Fas superos animis conciliare tuis. 10
 Disce tamen pigris non flecti numina uotis,
 Praesentesque adhibe, cum facis ipse, deos.'

XXXIII.

DE ANSERE OVA AVREA PARIENTE.

Anser erat cuidam pretioso germine feta,
 Ouaque quae nidis aurea saepe daret.
 Fixerat hanc uolucris legem natura superbae,
 Ne liceat pariter munera ferre duo.
 Sed dominus cupidum † sperans uanescere † uotum, 5

4. cum res desideret *b*.
 5. uictor *B m. pr.* tyrinthius *T* terincius *B* tircintius *C*
 fit *P* inquit *B*.
 7. iuencus *P*.
 8. tituare rotos *P*.
 9. Tunc *R* Tunc *ABCPT* Tu *X b²* congressus . . . ausus
BX b² Cabeliauii schedae.
 10. Fas *ACPRT* athlis *Baebrensus* Fac . . . consiliare *BOX b² b³*
et Cabeliauii schedae.
 11. pigris non fleti *P*.
 12. adhibet um *P* esse *pro ipse C Pet¹*.